
2020 年 9 月 14 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

名張支店 日曜営業終了のお知らせ 

 

北伊勢上野信用金庫（本店 三重県四日市市、理事長 南部 和典）は、名張支店の日曜営業

を終了することといたしましたのでお知らせします。日曜営業を終了することで営業効率の向上

を図り、平日営業のより一層の充実に努めてまいります。 

なお、相談プラザ名張につきましては、引き続き日曜営業を継続いたします。 

今後も更にお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

1．日曜営業終了日 2020年 11月 1日（日） 

 

 

2．変更内容 

（1）窓口営業時間 

変更前  変更後 

平 日 9:00～15:00 

日曜日 9:00～15:00 

 
平 日 9:00～15:00 

日曜日 営業終了 

 

（2）貸金庫利用時間 

変更前  変更後 

平 日 9:00～17:00 

日曜日 9:00～15:00 

 
平 日 9:00～17:00 

日曜日 営業終了 

 

（3）その他 

日曜日は、名張支店（1F）を相談プラザとして営業（9:00～15:00）いたします。 

 

以 上 

 

 

 

（本件に関するお問合せ先） 

担当 北伊勢上野信用金庫  名張支店     ℡ 0595-63-5111     

 


